
 

Klub Obedience CZ, z.s. 

Výbor Klubu OC  

Zápisy z jednání výboru 

 

3. SCHŮZE VÝBORU KO CZ - 5. 11. 2016 BRNO - ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Dne  5. 6. 2016 se v hotelu Velká Klajdovka - Brno (po M ČR) konala schůze výboru Klubu Obedience 

CZ, z.s. (dále klub, KO CZ). Na schůzi byli přizváni i členové kontrolní a revizní komise.  

Přítomni :  

Výbor:   Kracíková, Dacejová, Štolová, Gabrielová, Bartošová (Vojkovská), Polická 

KRK:  Jánský 

Omluveni: Richterová 

Program: 

1) Vyúčtování reprezentace 2016  

2) Reprezentace 2017 (team leader, Q podmínky, přihlášky do repre) 

3) Kvalifikce a QZ 

4) Sponzoři KO CZ 

5) MS 2019 

6) Členská schůze  

7) Rámcový termínový kalendář CACT akcí 2017 (podklady pro ČKS) 

8) M ČR 2017 

9) Směrnice pro udělování výkonnostních tříd psovodům ČKS od 1.1.2017 

10) Ostatní - školení R/S/I; posuzování našich rozhodčích v zahraničí 

 

1) Vyúčtování TL reprezentace 2016  

Pokladní předložila výboru podklady TL reprezentace 2016, pí Šimůnkové, které byly zaslány 

Klubu k proplacení. Každá položka byla diskutována, zejména s ohledem na délku trvání akce 

i na ostatní členy reprezentace. Výbor na základě toho potvrdil, že po doložení všech daňově 

započitatelných dokladů a odečtení příspěvku na reprezentaci, bude proplacena letenka, 

dálniční známka, parkování na letišti (jen 6 dnů), poměrná část ubytování (tj. ve stejné délce 

jako ostatním členům reprezentace), transfer z letiště (dle dokladu); neproplácí se pojištění, 

vízum, ani ubytování v letištním hotelu den před odletem, ani příplatek k letence za zavazadlo. 

2)  Reprezentace 2017 

Teamleader – na zveřejněnou výzvu se ozval pouze jediný zájemce, paní Radka Kopecká, 

která předložila současně své zkušenosti a koncepci reprezentace, včetně informace o již 



zajištěném ubytování. Výbor v této věci však nenašel shodu a tak se rozhodl věc jmenování 

teamleadera repre 2017 odsunout na leden. Dílčí úkoly teamleadera přebírají: 

- Přihlášky:  sl. Lucie Gabrielová – zájemci o repre se přihlásí nejpozději do 10.02.2017 

(nemusí mít splněno). Na pozdější přihlášky nebude brán zřetel. 

- Sponzoring, ubytování, dresy a společné tréninky: pí Kristýna Bartošová 

 

3)  Kvalifikace na MS FCI 2017 

 

Bodový limit pro MS FCI 2017 v Belgii zůstává 500 bodů ze dvou kvalifikačních závodů (QZ). 

Do kvalifikací budou započítáni POUZE PŘIHLÁŠENÍ zájemci o reprezentaci. Všechny QZ 

budou zároveň soutěžemi s udílením čekatelství CACT.  

 

Termíny kvalifikačních závodů: 

 

4)  Sponzoři KO CZ 

 

Sl. Lucie Gabrielová informovala o jednání s firmou Brit pro následující rok. O výsledku bude 

informovat.  

 

5)  MS FCI 2019 

 

Česká republika bude pořadatelem MS FCI v Obedience v roce 2019. Jako místa konání byly 

vytypovány některé sportovní areály, pí Kracíková vyvíjí aktivitu v této věci a po prvotních 

jednáních byly výboru předloženy 3 areály v Čelákovicích, Roudnici a Písku. Výbor pověřil 

předsedkyni v pokračování prioritně s areálem v Písku, kdy byl nabídnut termín počátkem 

července 2019. MS bude pod širým nebem. Požadavek je krytá tribuna a ubytovací možnosti 

v místě, jakož i prostory pro venčení psů. Předpoklad 150 závodníků max. 

 

6)  Členská schůze  

 

Členská schůze se bude konat po kvalifikačních závodech v lednu, případně (s ohledem na 

počasí), v březnu. Členové budou v řádném termínu informováni e-mailem. 

 

7)  Rámcový kalendář 2017 

 

ČR – CACT, CACIOB 

28.1.     III. QZ Frýdek-Místek CACT + CACIOB - Kristýna Barošová - 

kriss.z.chot@seznam.cz 

18.3.     IV. QZ Kladno CACT - Petra Štolová - petraron@seznam.cz 

22.4.     V. QZ Dvůr Králové n/L CACT - Lada Richterová - 

ladislava.richterova@seznam.cz 



21.5.     O Fénixovo pírko Ostrava CACT – Kristýna Barošová - kriss.z.chot@seznam.cz 

27.5.     Česká Třebová, MR Obedience mládeže, CACT, Iveta Skalická, 

iveska@centrum.cz 

15.-18.6. 2017 MS FCI Obedience, Oostende (B) CACIOB, worldwinnerob2017.be 

16.9.     MR BOC Dvůr Králové n/L CACT – Lada Richterová - 

ladislava.richterova@seznam.cz 

14.-15.10. X. M ČR všech plemen,  Beroun CACT – Petra Štolová - 

petraron@seznam.cz 

28.10.   Mistrovství KCHBO AUO + BO BrnoCACT – Lenka Dušánková – 

gitaron@volny.cz 

28.11.   Ostrava CACT – Kristýna Barošová - kriss.z.chot@seznam.cz 

 

8)  M ČR 2017  

 

Mistrovství České republiky v Obedience všech plemen se bude konat ve dnech 14. - 15. 10. 

2017 v kryté hale  Dog Academy Beroun. Garanti Petra Štolová, Vilemína Kracíková. 

Kvalifikační podmínky splněné od posledního M ČR (nezapočítává se): Zkouška splněná na 

výborně pro třídy OBZ, OB1, OB2 a alespoň na velmi dobře pro třídu OB3, vždy bez nuly za 

skupinové cviky. 

9)  Ostatní 

Významné nominace českých rozhodčích: MS FCI 2017 (Belgie) i MS FMBB 2017 (Německo) 

bude posuzovat sl. Lucie Gabrielová.  

Školení R/S/I přihlášených do konce roku 2016, se bude konat v prvních měsících roku 2017 - 

přihlášení zájemci budou informováni e-mailem. 

10) příští schůze výboru: leden/únor 2017 

 

Zapsala: Kracíková  

Ověřila: Dacejová, Gabrielová 
 
 

 


